
*S00EX02A9OEY*

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88
tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 1/3

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA
ODBOR KOMUNÁLNÍCH SLUŽEB, SILNIČNÍ SPRÁVNÍ ÚŘAD

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 15.7.2024 JANKOSTAV s.r.o., IČO 25855581
Štěpaňákova 714/31
719 00 OSTRAVA-KUNČICE
v zastoupení
NVB LINE s.r.o., IČO 26979675
Cukrovar 716
768 21 KVASNICE

ZNAČKA SPISU: OKS/31417/Gó/2024
ČÍSLO JEDNACÍ: MMH/183312/2024
VYŘIZUJE: Bc. Věra Górecká
TEL.: 596 803 327
E-MAIL: Gorecka.Vera@havirov-city.cz

DATUM: 26.7.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích - Opatření obecné povahy

Oprava silnice č. III/4749 Albrechtice, ul. Těšínská - úplná uzavírka v termínu od 12.8.2024
do 31.8.2024, částečná uzavírka (dokončovací práce) od 1.9.2024 do 31.10.2024

Magistrát města Havířova, odbor komunálních služeb, jako příslušný správní úřad, dle ustanovení § 7 odst. 2
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů, jako úřad obce s rozšířenou působností,
vykonávající přenesenou působnost, stanovenou mu ustanovením § 124 odst. 6 a § 77 odst. 1 písmene c)
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o silničním provozu“), po předchozím projednání s příslušným dotčeným orgánem Policie České republiky,
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná, Dopravní inspektorát, čj.: KRPT-
188250-4/ČJ-2024-070306 ze dne 22.7.2024

vyhovuje žádosti

JANKOSTAV s.r.o., provádění dopravních staveb, Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice, v zastoupení
NVB LINE s.r.o., IČO 26979675, Cukrovar 716, 768 21 Kvasnice (dále jen žadatel), v souladu s ustanovením
§ 171 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) vydává Opatření
obecné povahy, kterým v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu

STANOVÍ
PŘECHODNOU ÚPRAVU PROVOZU NA POZEMNÍ KOMUNIKACI

1. Pro zajištění bezpečnosti silničního provozu, z důvodu provádění: Oprava silnice č. III/4749
Albrechtice, ul. Těšínská - úplná uzavírka v termínu od 12.8.2024 do 31.8.2024, částečná uzavírka
(dokončovací práce) od 1.9.2024 do 31.10.2024, provést umístění přechodného dopravního značení dle
odsouhlasené, přiložené dokumentace čj.: MMH/183312/2024.

2. Přechodné dopravní značení řádně umístit na červenobílé pruhované sloupky (stojánky) ve výšce
nejméně 0,6 m nad úrovní vozovky. Směrové desky Z 4 (případně zábrany Z 2) budou vždy řádně
opatřeny výstražnými světly typu S 7.

3. Stanovení přechodné úpravy dopravního značení je součástí rozhodnutí o povolení omezení obecného
užívání pozemní komunikace dle znění zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění
pozdějších předpisů. O toto rozhodnutí je žadatel před zahájením prací povinen zažádat příslušný



Magistrát města Havířova
Č.j. MMH/183312/2024 str. 2

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88
tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 2/3

silniční správní úřad.

4. Dopravní značení provést v retroreflexní úpravě dle zákona o silničním provozu, platných ČSN
a umístit dle platných TP. Umístění provede způsobilá firma podle platných TKP.

5. Po dobu provádění stavebních prací zajistit bezpečný průjezd vozidel IZS a BUS (dle aktuálního
postupu stavebních prací).

6. Po celou dobu stavebních prací dopravní značení udržovat v řádném technickém stavu, nesmí dojít
k znečištění přilehlých komunikací.

7. Vyžádá–li si to bezpečnost silničního provozu, je žadatel povinen PDZ změnit nebo doplnit, dle pokynů
příslušného orgánu PČR DI Karviná nebo správního úřadu.

8. Ihned po ukončení nebo přerušení stavebních prací dopravní značení neprodleně odstranit.

9. Osoba zodpovědná za organizování a zabezpečení stavebních prací a umístění přechodného dopravního
značení pan Radomír Macoszek, tel.: 731 513 713.

10. V případě nedodržení podmínek stanovených tímto opatřením, je zdejší správní úřad, oprávněn nařídit
odstranění nedostatků a uložit sankci za spáchání přestupku podle zvláštního zákona.

Termín pro stanovení přechodné úpravy provozu v termínu – dle jednotlivých etap:

I. Etapa od 12.8.2024 do 31.8.2024 (úplná uzavírka).
II. Etapa od 1.9.2024 do 31.10.2024 (částečná uzavírka, dokončovací práce – posuvné pracovní

místo).

Odůvodnění:

Dne 15.7.2024 byl Magistrátu města Havířova, odboru komunálních služeb, jako příslušnému správnímu úřadu,
žadatelem JANKOSTAV s.r.o., provádění dopravních staveb, Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice,
v zastoupení NVB LINE s.r.o., IČO 26979675, Cukrovar 716, 768 21 Kvasnice, podán návrh přechodné úpravy
provozu na pozemních komunikacích v souvislosti se zajištěním stavby: Oprava silnice č. III/4749 Albrechtice,
ul. Těšínská - úplná uzavírka v termínu od 12.8.2024 do 31.8.2024, částečná uzavírka (dokončovací práce) od
1.9.2024 do 31.10.2024. Návrh byl doložen dokumentací schválenou dotčeným orgánem, kterým je Policie
České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná, Dopravní
inspektorát Karviná, čj.: KRPT-188250-4/ČJ-2024-070306, ze dne 22.7.2024. Protože návrhu bylo vyhověno
v plném rozsahu, od odůvodnění se, v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 správního řádu, upouští. Vzhledem
k tomu, že správním úřadem byly shromážděny dostatečné podklady pro vydání stanovení přechodné úpravy
provozu na pozemních komunikacích, přistoupil správní úřad k vydání stanovení ve znění, jak je uvedeno výše.

Opatření obecné povahy se doručuje veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 správního řádu.

Poučení:
Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek (ustanovení §173 správního řádu).

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu opatření obecné povahy nabývá účinnosti
pátým dnem po vyvěšení.

Bc. Věra Górecká
oprávněná úřední osoba
silniční správní úřad



Magistrát města Havířova
Č.j. MMH/183312/2024 str. 3

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88
tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 3/3

Příloha:

 ověřená situační dokumentace čj.: MMH/183312/2024

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Havířova, úřední desce
Obecního úřadu Albrechtice a úřední desce Obecního úřadu Těrlicko.

Vyvěšeno dne: ………………………………. Sejmuto dne: ..…………………………………

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Obdrží:

navrhovatelé - účastníci řízení
JANKOSTAV s.r.o., provádění dopravních staveb, IDDS: mbsdgwq, doručí se prostřednictvím
NVB LINE s.r.o., IDDS: 5zjqtmk

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná, Dopravní inspektorát,
IDDS: n5hai7v
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy, IDDS: 8x6bxsd, dopravní úřad

na vědomí
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, IDDS: spdaive
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: muamahn
Koordinátor ODIS s.r.o., IDDS: 24tgfvk
Transdev Slezsko a.s., IDDS: yw2dmke
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Karviná, IDDS: jytk8nr
Obec Albrechtice, IDDS: tudbvzd a k vyvěšení na úřední desce Obecního úřadu Albrechtice
Obec Těrlicko, IDDS: 2m4ba2f a k vyvěšení na úřední desce Obecního úřadu Těrlicko
Statutární město Havířov, odbor komunálních služeb, Svornosti č.p. 86/2, Město, 736 01 Havířov 1

Další účastníci veřejnou vyhláškou



P2

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

P2

P2

Legenda:

- zrušené/přesunuté stávající svislé dopravní značení

- pracovní místo

VYPRACOVAL

UPRAVIL

KONTROLOVAL

ZAVADIL

JANATA

INVESTOR

ZHOTOVITEL

FORMÁT

750 X 297

NÁZEV STAVBY

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

OPRAVA SILNICE III/4749 ALBRECHTICE,

UL. TĚŠÍNSKÁ

SSMSK, p.o.

DATUM 22. 7. 2024

Č. ZAKÁZKY
ZK-24-0890

ZDROJ MAPOVÝCH PODKLADŮ
Mapy.cz; © Seznam.cz, a.s.

Souhlasíme s přechodnou úpravou provozu, uzavírkou a zvláštním užíváním pozemní

komunikace, a navrženou objízdnou trasou.

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb. Správního řádu se vzdáváme práva

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným dopravním značením, bude dočasně

zneplatněno.

ÚPLNÁ UZAVÍRKA

NVB LINE s.r.o.

Cukrovar 716

768 21 Kvasice

www.nvbline.cz

zavadil@nvbline.cz

tel.:778 973 109

JANKOSTAV s.r.o.

Místo úpravy

*

*

*

*

*

*

*

*

*

B

1

Z

2

E

1

3

B

1

Z

2

MK

III/4749

III/4743

III/4749

I

S

1

1

b

Č

E

S

K

Ý

 

T

Ě

Š

Í

N

- objízdná trasa

3

B13

E13

OBSLUHY

DOPRAVNÍ

MIMO

3,5t

B

1

3

E

1

3

O

B

S

L

U

H

Y

D

O

P

R

A

V

N

Í

M

I
M

O

3

,

5

t

I/11

I/11

III/4749

ORP ČESKÝ TĚŠÍN

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

ORP HAVÍŘOV

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

MIMO VOZIDLA

S POVOLENÍM

STAVBY A

MIMO BUS

18 - 7 h

Text v DT E13

DETAIL MÍSTA ÚPRAVY

km 0,767

1

2

3

4

5

6

7

8

9

km 3,277

B1

Z2

B1

Z2

1

*

*

*

*

*

*

*

*

*

B

1

Z

2

E

1

3

MIMO VOZIDLA

S POVOLENÍM

STAVBY A

MIMO BUS

18 - 7 h

Text v DT E13

ORP ČESKÝ TĚŠÍN

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

ORP HAVÍŘOV

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

2

E

3

a

4

0

0

m

I

P

1

0

a

místní komunikace

ul. Pod Bučinou

ORP ČESKÝ TĚŠÍN

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

4

5

69

8

7

I/11

I/11

IS11a

S

I

L

N

I

C

E

 

I

I

I

/

4

7

4

9

S

M
Ě

R

 

S

T

A

N

I

S

L

A

V

I

C

E

Č

E

S

K

Ý

 

T

Ě

Š

Í

N

U

Z

A

V

Ř

E

N

A

IS11a
S

I

L
N
I

C
E

 

I

I

I

/

4
7

4
9

S
MĚ

R
 

S
T

A
N
I

S
L

A
V

I

C
E

Č
E

S
K
Ý

 

T
Ě

Š
Í

N

U
Z

A
V

Ř
E

N
A

I

S

1

1

b

Č

E

S

K

Ý

 

T

Ě

Š

Í

N

III/4749

III/4749

III/4749

II/474

II/474

I/11

I/11

II/474

II/474

III/4742

II/474

II/474

III/4743

ORP HAVÍŘOV

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

ORP ČESKÝ TĚŠÍN

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

ORP HAVÍŘOV

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

ORP HAVÍŘOV

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

ORP HAVÍŘOV

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

ORP HAVÍŘOV

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

I
S

1

1

b

A

L

B

R

E

C

H

T

I
C

E

I
S

1

1

b

A

L

B

R

E

C

H

T

I

C

E

IS
11b

ALBRECHTIC
E

IS11b
A

L
B

R
E

C
H

T
I
C

E

IS
11
b

Č

E

S

K

Ý

 

T

Ě

Š

Í

N

IP22

P

O

Z

O

R

S

I

L

N

I

C

E

 

I

I

I

/

4

7

4

9

S

M

Ě

R

 

S

T

A

N

I

S

L

A

V

I

C

E

,

Č

E

S

K

Ý

 

T

Ě

Š

Í

N

U

Z

A

V

Ř

E

N

A

I

S

1

1

b

Č

E

S

K

Ý

 

T

Ě

Š

Í

N

I

S

1

1

b

Č

E

S

K

Ý

 

T

Ě

Š

Í

N

I
S

1

1

b

Č

E

S

K

Ý

 
T

Ě

Š

Í
N

E

3

a

9

0

0

m

I
P

1

0

a

místní komunikace

ul. Školní

místní komunikace

ul. Na Zámostí

10

HRANICE ORP

IP22
P

O
Z

O
R

S
IL

N
IC

E
 II

I/4
749

S
M

Ě
R

 A
LB

R
E

C
H

TIC
E

U
Z

A
V

Ř
E

N
A

IS11a

S

I

L

N

I

C

E

 

I

I

I

/

4

7

4

9

S

M
Ě

R

 

S

T

A

N

I

S

L

A

V

I

C

E

Č

E

S

K

Ý

 

T

Ě

Š

Í

N

U

Z

A

V

Ř

E

N

A

IS11b
A

LB
R

EC
H

TIC
E

ŠMÍDOVÁ

IS
11
a

S
I

L
N
I

C
E

 
I

I
I

/
4

7
4

9

S
M
Ě

R
 

A
L

B
R
E

C
H
T

I
C
E

U
Z

A
V

Ř
E

N
A

IS
11
b

A
L

B
R

E
C

H
T

I
C

E

10

11

ORP HAVÍŘOV

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

11

E
3
a

2
6
0
 
m

I
P

1
0
a

E

3

a

4

0

0

m

I

P

1

0

a

8
0
0
 
m

IS11a
S

I
L

N
I

C
E

 
I

I
I

/
4

7
4

9

S
M
Ě

R
 

A
L

B
R
E

C
H
T

I
C
E

U
Z

A
V

Ř
E

N
A

8
0
0
 
m



P2

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

P2

P2

Legenda:

- zrušené/přesunuté stávající svislé dopravní značení

- pracovní místo

VYPRACOVAL

UPRAVIL

KONTROLOVAL

ZAVADIL

JANATA

INVESTOR

ZHOTOVITEL

FORMÁT

600 X 297

NÁZEV STAVBY

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

OPRAVA SILNICE III/4749 ALBRECHTICE,

UL. TĚŠÍNSKÁ

SSMSK, p.o.

DATUM 22. 7. 2024

Č. ZAKÁZKY
ZK-24-0890

ZDROJ MAPOVÝCH PODKLADŮ
Mapy.cz; © Seznam.cz, a.s.

Souhlasíme s přechodnou úpravou provozu, uzavírkou a zvláštním užíváním pozemní

komunikace.

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb. Správního řádu se vzdáváme práva

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným dopravním značením, bude dočasně

zneplatněno.

DOKONČOVACÍ PRÁCE

NVB LINE s.r.o.

Cukrovar 716

768 21 Kvasice

www.nvbline.cz

zavadil@nvbline.cz

tel.:778 973 109

JANKOSTAV s.r.o.

Místo úpravy

DETAIL MÍSTA ÚPRAVY

km 0,767

km 3,277

max. 50 m

SCHÉMA POHYBLIVÉHO PRACOVNÍHO MÍSTA - INTRAVILÁN - PŘEHLEDNÝ ÚSEK

- dokončovací práce

- délka záboru max. 50 m

- průjezdová šířka podél záboru min. 2,75 m

- vozidla řízena PDZ P7; P8

- zrcadlové otočení při práci na opačné straně vozovky, P7 a P8 bude prohozeno

S
7

A
1
5

 

S
7

A
1
5

 

B
2
6

B
2
6

P
7

P
8

m
i
n

.
 
2

,
7

5
 
m

C
4
b

III/4749

III/4749

50  - 100 m

SCHÉMA POHYBLIVÉHO PRACOVNÍHO MÍSTA - INTRAVILÁN - NEPŘEHLEDNÝ ÚSEK

- dokončovací práce

- délka záboru 50 m - 100 m

- průjezdová šířka podél záboru min. 2,75 m

- vozidla řízena SSZ

- zrcadlové otočení při práci na opačné straně vozovky

S
7

A
1
5

 

B
2
6

B
2
6

m
i
n

.
 
2

,
7

5
 
m

C
4
b

III/4749

III/4749

A
1
0

S
S
Z

S
7

A
1
5

 

A
1
0

S
S
Z

max. 50 m

SCHÉMA POHYBLIVÉHO PRACOVNÍHO MÍSTA - EXTRAVILÁN - PŘEHLEDNÝ ÚSEK

- dokončovací práce

- délka záboru max. 50 m

- průjezdová šířka podél záboru min. 2,75 m

- vozidla řízena PDZ P7; P8

- zrcadlové otočení při práci na opačné straně vozovky, P7 a P8 bude prohozeno

B
2
6

B
2
6

P
7

P
8

m
i
n

.
 
2

,
7

5
 
m

C
4
b

III/4749

III/4749

50  - 100 m

SCHÉMA POHYBLIVÉHO PRACOVNÍHO MÍSTA - EXTRAVILÁN - NEPŘEHLEDNÝ ÚSEK

- dokončovací práce

- délka záboru 50 m - 100 m

- průjezdová šířka podél záboru min. 2,75 m

- vozidla řízena SSZ

- zrcadlové otočení při práci na opačné straně vozovky

B
2
6

B
2
6

m
i
n

.
 
2

,
7

5
 
m

C
4
b

III/4749

III/4749

S
7

A
1
5

 

A
1
0

S
S
Z

B
2
0
a

7
0

B
2
1
a

B
2
0
a

5
0

S
7

A
1
5

 

A
1
0

S
S
Z

B
2
0
a

7
0

B
2
1
a

B
2
0
a

5
0

S
7

A
1
5

 

B
2
0
a

7
0

B
2
1
a

B
2
0
a

5
0

S
7

A
1
5

 

B
2
0
a

7
0

B
2
1
a

B
2
0
a

5
0

max. 50 m

SCHÉMA POHYBLIVÉHO PRACOVNÍHO MÍSTA - INTRAVILÁN - PŘEHLEDNÝ ÚSEK - KŘÍŽENÍ

- dokončovací práce

- délka záboru max. 50 m

- průjezdová šířka podél záboru min. 2,75 m

- vozidla řízena PDZ P7; P8

- zrcadlové otočení při práci na opačné straně vozovky, P7 a P8 bude prohozeno

S
7

A
1
5

 

S
7

A
1
5

 

B
2
6

B
2
6

P
7

P
8

m
i
n

.
 
2

,
7

5
 
m

C
4
b

III/4749

III/4749

MK

S7

A15

 

E7b

max. 50 m

SCHÉMA POHYBLIVÉHO PRACOVNÍHO MÍSTA - INTRAVILÁN - NEPŘEHLEDNÝ ÚSEK - KŘÍŽENÍ

- dokončovací práce

- délka záboru max. 50 m

- průjezdová šířka podél záboru min. 2,75 m

- vozidla řízena PDZ P7; P8

- zrcadlové otočení při práci na opačné straně vozovky, P7 a P8 bude prohozeno

B
2
6

B
2
6

m
i
n

.
 
2

,
7

5
 
m

C
4
b

III/4749

III/4749

MK

S7

A15

 

E7b

S
7

A
1
5

 

A
1
0

S
S
Z

S
7

A
1
5

 

A
1
0

S
S
Z

A10

- manipulační prostor / technika na komunikaci

ORP HAVÍŘOV

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

ORP ČESKÝ TĚŠÍN

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

15 m35 m

15 m35 m

35 m

15 m

ŠMÍDOVÁ


	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model


		2024-07-26T11:47:33+0200
	Bc. Věra Górecká
	Oprávněná úřední osoba


		2024-07-22T14:32:48+0200
	ETR
	Z rozkazu


		2024-07-22T14:33:08+0200
	ETR
	Z rozkazu




